CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ HỖ TRỢ CHI PHÍ HỌC TẬP

Học kì …… Năm học 20… - 20…

Kính gửi: Ban giám hiệu Trường Đại học Công nghệ

    (qua Phòng Công tác Sinh viên)

Họ và tên: ........................................................................................  Giới tính: ......................

Ngày sinh: ............................................................. Dân tộc: ..................................................

Ngành học: ............................................................ Mã số sinh viên: .....................................

Lớp: QH-20......-I/CQ- .......................................... đại học hệ chính quy.

Điện thoại: ............................................................ E-mail: ....................................................

Thuộc đối tượng (ghi rõ đối tượng được quy định tại Thông tư liên tịch hướng dẫn Quyết định số

66/2013/QĐ-TTg ngày 11 tháng 11 năm 2013 của Thủ tướng Chính phủ): ................................................

 ...........................................................................................................................................

Căn cứ Quyết định số 66/2013/QĐ-TTg của Chính phủ, tôi làm đơn này đề nghị

được Nhà trường xem xét để hỗ trợ chi phí học tập theo quy định.

Hồ sơ kèm theo gồm có: (ghi rõ các hồ sơ đã nộp)

1). ………………………………………………………………………………………………

2). ………………………………………………………………………………………………

3). ………………………………………………………………………………………………

4). ………………………………………………………………………………………………

Tôi xin chịu trách nhiệm về tính trung thực của các thông tin trong đơn và trong

các giấy tờ kèm theo, nếu sai, tôi xin chịu kỷ luật của Nhà trường và xin hoàn lại số

tiền trợ cấp, nếu đã nhận.

  Hà Nội, ngày …… tháng …… năm 20…
 Ý KIẾN CỦA PHÒNG CTSV SINH VIÊN

 (đề nghị ghi ý kiến, ký và ghi rõ họ tên) (ký và ghi rõ họ tên)